[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г. №618
О внесении изменений в постановление Администрации
Моркинского муниципального района от 29.05.2015 г. №462

Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 29.05.2015 г. №462 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» (с изменениями от 29.05.2015 г. №462, от 24.03.2016 г. №176, от 10.04.2020 г. №139) следующие изменения:

1.1. в наименовании, пунктах 1, 2 постановления слова «в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в Моркинском муниципальном районе».

1.2. в наименовании приложения №1 к постановлению слова                                           «в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в Моркинском муниципальном районе».

1.3. в приложении №2 к постановлению:

 1.3.1. в наименовании и по всему тексту слова «в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район» заменить словами «в Моркинском муниципальном районе»;

1.3.2. в пунктах 1.1, 1.3 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.3.3. в пункте 1.1 слова «администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района»;

1.3.4. в пункте 1.3 слова «Уставом муниципального образования "Моркинский муниципальный район" заменить словами «Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл";
1.3.5. в пунктах 4.3, 6.7 слова «администрации Моркинского муниципального района» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района  Тихонову А. М.
             Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                          А. Н. Голубков